
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

1.55. ОДЛУКА о расписивању избора за чланове Савета Месних заједница Бач, Бачко Ново Село и 

Плавна……..……..………………………………………………….………………………………………..2 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

2.56. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве…………………………………………….3 

3.57. ОДЛУКУ о измени Одлуке о образовању савета за здравље општине Бач……………………….4 

 

 

ОПШТИНСКА УПРАВА БАЧ 

 

3.58. Решење о ознакама органа и организационим јединицама у њиховом саставу општине за 2016. 

годину……………………………………………………………………………………………………………...5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XLI                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 8 Бач, 22. март 2016. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
Број 8 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 



22. март  2016. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 8– стр. 2 
 

 

 

 

 

 

55. 

________________ 

На основу члана 20. и 22. и члана  Одлуке о Месним заједницама („Службени лист општине Бач“ 

број 1/2009), председник Скупштине општине Бач, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА БАЧ, БАЧКО 

НОВО СЕЛО И ПЛАВНА 

 

Члан 1. 

 

 Расписујем изборе за чланове Савета месних заједница Бач, Бачко Ново Село и Плавна за 24. 

април 2016. године. 

Члан 2. 

 

 Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од дана ступања на снагу ове Одлуке. 

Члан 3. 

 

 Изборе за чланове Савета месних заједница Бач, Бачко Ново Село и Плавна спровешће Комиси-

ја за спровођење избора и Бирачки одбори који спроводе поступак избора за одборнике Скупштине 

општине Бач. 

 

Члан 4. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 011-38/2016-I 

Дана: 21. март 2016. године 

 

          Председник 

          Борислав Антонић, с.р. 

 
 
  

 

 

 

 



 број 8 – стр. 3    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

   
22. март 2016.године 

 
 
  `  ̀

 

 

 

56. 

_______________ 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон и 103/2015) и члана 56. став 1. тачка 

12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-пречишћен текст), након разматрања 

предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве Општинско веће општине Бач на 92. 

седници одржаној дана 17.03.2016. године доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2016. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 33/2015) у разделу 2. Општинско веће и председник општине,  глава 1. Општин-

ско веће и председник општине, програм 0602 Локална самоуправа, програмска активност 

0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функционална класифика-

ција 111 Извршни и законодавни органи на позицији 16. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач у износу од 100,00 динара 

за отварање апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 4. Општинска управа, 

глава 1. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, програмска активност 0001 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина, функционална класификација 

130 Опште услуге на новоотворену позицију 70.1 економске класификације 621911 – 

Учешће капитала у домаћим јавним нефинансијским предузећима и институцијама за 

уплату оснивачког улога при Установе за спорт и рекреацију „Бачка Тврђава“ Бач. 

3. О реализација овог Решења стараће се Одељење за буџет, финансије и локалне јавне при-

ходе Општине управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

                                                 Број: 020-5-50/2016-II  

                                       Датум: 17.03.2016. године 

 

Председник општине 

Драган Сташевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 



22. март  2016. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 8– стр. 4 
 

 

 

 

 

57. 

______________ 

 

На основу члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бач („Службени лист опш-

тине Бач“, број 18/2008), а у вези са чланом 13. Закона о здравственој заштити ("Службени гласник 

Републике Србије", бр. 107/2005, 72/2009 – др. закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 – 

др. закон и 93/2014) и чланом 42. Закона о правима пацијената („Службени гласник Републике Срби-

је“, бр. 45/2013), Општинско веће општине Бач на 93. седници одржаној дана 18.03.2016. године, 

доноси  

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о образовању Савета за здравље општине Бач, број 020-5-7/2014-II од 23. јануара 2014. 

године ( „Службени лист општине Бач“, број 3/2014 и 30/2015), у члану 1. став 1. мења се тачка 2., 

тако да сада гласи: 

 

„ 2. Наташа Будић, руководилац Одељења за општу управу и друштвене делатности Општинске 

управе Бач, из реда локалне самоуправе;“ 

 

Члан 2. 

 

У свему осталом Одлука о образовању Савета за здравље општине Бач, број 020-5-7/2014-II од 23. 

јануара 2014. године („Службени лист општине Бач“, број 3/2014 и 30/2015) остаје неизмењена. 

 

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-5-52/2016-II 

Дана: 18. марта 2016. године 

        Председник општине 

          Драган Сташевић, с.р. 

             

 

 

 

 

 

 



 број 8 – стр. 5    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

   
22. март 2016.године 

 
 
  `  ̀

 

 

 

58. 

_____________ 
Општинска управа Бач, на основу члана 6. и 9. став 3. Уредбе о канцеларијском пословању („Сл. гласник 

РС“, бр. 80/92) и члана 18. Одлуке о Општинској управи Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 18/08, 11/2010, 

30/2013,14/2014  и 15/2015), д о н о с и: 
  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОЗНАКАМА ОРГАНА И ОРГАНИЗАЦИОНИМ ЈЕДИНИЦАМА У ЊИХОВОМ САСТАВУ 

ОПШТИНЕ ЗА 2016. ГОДИНУ 
 

I 

                 

             органи општине Бач користиће следеће ознаке: 

 

            I –   Скупштина општине Бач 

            II – Општинско Веће општине Бач 

            III – Председник општине Бач 

            IV – Општинска управа Бач 

II 

 

           У оквиру општинске управе организационе јединице носиће следеће ознаке: 

 

             01 Одељење за општу управу и друштвене делатности; 

             02 Одељење за заједничке послове; 

             03 Одељење за урбанизам, заштиту животне средине и имовинско правне послове; 

             04 Одељење за инспекцијске послове и комунално стамбене послове; 

             05 Одељење за привреду, пољопривреду и економски развој; 

             06 Одељење за финансије, буџет и локалне јавне приходе; 

 

III 

 

             У оквиру Одељења за општу управу и друштвене делатности, месне канцеларије користиће 

следеће ознаке: 

       

              IV-01-1 Месна канцеларија Бачко Ново Село 

             IV-01-2 Месна канцеларија Бођани 

             IV-01-3 Месна канцеларија Вајска 

             IV-01-4 Месна канцеларија Плавна 

             IV-01-5 Месна канцеларија Селенча 

IV 

                    Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се од 12. фебруара 

2016. године . 

V 

                  

                                 Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу  општине Бач“.   

 
       Број: 020-8-36/2016-IV  

      Дана:  12. 2. 2016. године  

 

                                                                                        ОПШТИНСКА УПРАВА БАЧ 

                                                                                                                     Заменик начелника ОУ Бач 

                                                                                        Драган Бањац, дипл. правник, с.р. 



22. март  2016. године СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 8– стр. 6 
 

 

 

 

 
                                                                         

 

                                                                                  

                                      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Стојан Латиновић 
Заменик одговорног уредника:  Небојша Војновић 
Уредништво:Стојан Латиновић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


